

YHTEISTÄ HYVÄÄ



Mielestämme jokainen pohjoiskarjalainen nuori ansaitsee harrastamisen tuomat elämykset osaksi omaa kasvutarinaansa. Voittamisen riemuhuudot, jännityksestä mutristuneet suut, treeneistä kipeäytyneet lihakset ja riehakkaat pelimatkamuistot kantavat läpi elämän.

Kiitos sinulle **Katajan Muodostelmaluistelujaoston** juniorin vanhempi, joka mahdollistat kaiken. Kiitos, että jaksat lähteä vielä rankan työpäivän jälkeen kuskaamaan nuoria harrastuksiinsa. Kiitos sinulle seura-aktiivi, joka teet viikosta toiseen korvaamattoman arvokasta työtä. Teidän kaikkien pyyteettömistä ponnistuksistaanne rakentuu Pohjois-Karjalan tulevaisuus ja sen toivot.



Joensuun Katajan muodostelmaluistelujaostossa on tällä hetkellä noin 100 luistelijaa, sekä kilpailevissa joukkueissa että kehitysryhmässä. Lisäksi meillä toimii taitoluistelujaoston kanssa yhteinen luistelukoulu ja harrastepuoli. Haluamme tarjota luistelijaille, heidän perheilleen ja seuratoimijoille yhteisöllistä ja mukaansa tempaavaa toimintaa. Tavoitteenamme on luoda hyvät edellytykset harrastaa muodostelmaluistelua, tehdä lajia tunnetuksi ja vahvistaa seuran roolia alueen liikuttajana. Laadukkaan harrastustoiminnan takaaminen vaatii paljon työtä ja innostusta monella tasolla. Tarvitaan lajista innostuneita, taitavia urheilijoita ja osaavia valmentajia, hyvää johtamista ja hallintoa, seuran ihmisiä vapaaehtoistyöhön sekä riittävät aineelliset resurssit. PKO on ollut Muodostelmaluistelun pitkäaikainen ja merkittävä yhteistyökumppani, jonka tuki on ollut jaostolle tärkeässä roolissa. Isot jäämaksut ja pitkät kilpailumatkat ovat erityisen suuria kulueriä, joihin sponsorien tuki pääasiassa kohdistuu.

Minja Venejärvi
Puheenjohtaja,
Kataja Muodostelmaluistelujaosto



Me PKO:na olemme pohjoiskarjalaisia jäseniämme varten. Teemme parhaamme, että täällä pysyy elämään ja harrastamaan mahdollisimman täysipainoisesti. Tästä syystä meille on kunnia tukea **Katajan Muodostelmaluistelujaostoa** myös tällä kaudella.

Juha Kivelä
toimitusjohtaja, kauppaneuvos
Pohjois-Karjalan Osuuskauppa (PKO)



PKO tekee yhteistyösopimuksen aina yksittäisten ikäkausijoukkueiden sijaan koko seuran kanssa, jotta tuki leviää laajasti ja tasapuolisesti kaikkien juniorien hyödyksi.

Sponsoroinnistamme saat lisätietoa
Petri Vähältä: petri.vaha@sok.fi, p. 010 762 2034